
Miesten Kouvolan Lakritsi Suomen CUP 2025-2026

Lähtökohtaisesti Cupin 1. ja 2. kierros pelataan turnausmuotoisina ja kierroksesta 3. alkaen yksittäisinä otteluina. Tarvittaessa tästä voidaan poiketa.

Yksittäisissä otteluissa peliaika on 3x20 min tehokasta aikaa. Tarvittaessa pelataan 20 min jatkoaika ja rl-kilpailu (5 laukojaa/joukkue).

Mikäli joukkue putoaa ensimmäisellä turnausmuotoisella kierroksella mihin se osallistuu, maksaa joukkue vain 50 % Cupin osallistumismaksusta.

Turnausmuotoisilla kierroksilla otteluaika on 3x15min. Kaikki ottelut pelataan ratkaisuun asti, ellei toisin lohkon osalta määritellä. Ratkaisuun saakka pelattavissa otteluissa jatkoaika 

10 min ja tarvittaessa rl-kilpailu (5 laukojaa/joukkue).

Turnausmuotoiset kierrokset pyritään pelaamaan neljän joukkueen lohkoissa, jossa joukkueet arvotaan kahteen välieräpariin. Otteluparien voittajat kohtaavat lohkon finaalissa ja 

häviäjät kisaavat ns. toisesta mahdollisuudesta. Lohkon finaalin voittaja etenee Cupissa seuraavalle kierrokselle, kun taas finaalin häviäjä kohtaa alakaavion otteluparin voittajan 

taistelussa paikasta seuraavalle kierrokselle. Kierroksella 2. on myös mahdollista pelata otteluita 3x15min tehokkaan peliajan yksittäisinä otteluina.  

Alueellisilta kierroksilta jatkoon etenevien joukkuemäärä ratkeaa, kun pääsarjajoukkueiden määrä on tiedossa. Jatkopaikat neljän alueen kesken jaetaan suhteessa ilmoittautuneiden 

joukkueiden määrään.

Alueelliset kaaviot muodostetaan kullekin alueelle ilmoittautuneiden joukkueiden ja näiden sarjatasojen perusteella. Mikäli jonkun alueen joukkuemäärä jää vähäiseksi, ei kaikilla 

alueilla ole velvoitetta pelata neljää kierrosta. 

Alueellisen kaavion niin vaatiessa turnauslohkot voidaan pelata myös kolmen joukkueen lohkoissa, jolloin joukkueet pelaavat kerran kaikkia vastaan ja lohkosta ennalta määritelty 

määrä joukkueita jatkaa seuraavalle kierrokselle. 

Miesten Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin kierrokset 1-4, pelataan alueellisina kierroksina kunkin alueen kaavion mukaan. Kierroksella 5. (32 joukkuetta jäljellä) mukaan tulevat cupiin 

ilmoittautuneet pääsarjajoukkueet.
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Miesten Kouvolan Lakritsi Suomen Cupin uudistukset

Yksi kattava cup-arvontalähetys, jossa arvotaan kaavio kokonaan loppuun asti, kun jäljellä on miehissä 32 joukkuetta.

Pelaaja voi jatkossa osallistua cupiin toisen (ei oman) joukkueen mukana ilman pelaajasiirtoa tai edustusoikeuden siirtymistä toiseen seuraan. Tämä mahdollistaa pelaajan 

osallistumisen cupiin, vaikka oma joukkue ei olisi mukana.

Palkintorahat ja -kategoriat uudistuvat. Miesten ja naisten finalistien palkintorahat säilyvät ennallaan, mutta välieräjoukkueille ei jaeta palkintorahaa. Pikkufinaali pelataan jatkossa 

myös miesten cupissa ja pikkufinaalissa rajana on Inssi-Divari, kun aluefinaalissa rajana on miesten 2. divisioona. Pikkufinaalissa pelaava joukkue ei voi osallistua aluefinaaliin.

Mahdollisuus yksittäisille otteluille (3x15min tehokasta peliaikaa), mikä tarvittaessa sujuvoittaa ja selkeyttää kierroksen 2. läpivientiä.

Esikarsintakierros poistuu, jolloin cupin pelit alkavat viikkoa aiempaa myöhemmin (30.-31.8.). 

Juniorijoukkueiden on mahdollista osallistua cupiin. Osallistumisvastuu joukkueella, eikä cupin ohjelman osalta tehdä väistelyjä alueellisten tai valtakunnallisten juniorisarjojen 

otteluohjelmien osalta. Sarjataso juniorijoukkueella on alueen alin aikuisten sarjataso tai Salibandyliiton määrittelemä taso. Ilmoittautuneessa juniorijoukkueessa voi pelata myös 

muita juniori- tai aikuispelaajia, kuin ko. ikäluokan joukkueessa, mutta ikäraja pelaamiselle sama, kuin pääsarjamääräyksissä, eli  2009 syntyneet voi pelata, mutta ei nuoremmat.

Jatkossa cupiin voi jatkossa osallistua ei-rekisteröityneellä joukkueella (esimerkiksi seniorijoukkueet ja hallisarjoissa pelaavat kaveriporukat). Sarjataso ei-rekisteröityneellä 

joukkueella on alueen alin aikuisten sarjataso tai Salibandyliiton määrittelemä taso. Kaikilta vaaditaan soveltava pelipassi. Tiedot pelipassista ja ja ohjeet ei-rekisteröityneiden 

joukkueiden ilmoittautumisesta tulevat julki kesäkuun puoliväliin mennessä sarjan sivuille. 

Miesten cupissa pääsarjajoukkueet tulevat mukaan siinä vaiheessa, kun jäljellä on 32 joukkuetta (kierros 5). Alemman sarjatason joukkueella on kotietu 5. kierroksella, ja 6. 

kierroksesta eteenpäin määräytyy arvonnan perusteella.
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4. kierros Alueellinen arvonta

5. kierros Alueellinen arvonta, pääsarjajoukkueet mukaan

6. kierros Valtakunnallinen arvonta.

  

7. kierros (puolivälierä) Valtakunnallinen arvonta.

  

8. kierros (välierä) Valtakunnallinen arvonta.

  

Kotijoukkue määräytyy arvonnan perusteella.

Kotijoukkue määräytyy arvonnan perusteella.

Kotijoukkue määräytyy arvonnan perusteella.

Finaali

1. kierros 2. kierros 3. kierros

Alemman sarjatason joukkueella kotietu.

Itäinen alue (Kaakkois-Suomi - Savo-Karjala)

1. kierros 2. kierros 3. kierros

Pohjoinen alue (Pohjanmaa - Pohjois-Suomi)

1. kierros 2. kierros 3. kierros

Eteläinen alue

1. kierros 2. kierros 3. kierros

Läntinen alue (Länsirannikko - Sisä-Suomi)


